



3V0-42.20^{Q&As}

Advanced Design VMware NSX-T Data Center

Pass VMware 3V0-42.20 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/3v0-42-20.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An architect is helping an organization with the Logical Design of an NSX-T Data Center solution.

This information was gathered during the Assessment Phase:

Data between two networks connected over a public network needs to be encrypted.

Certificate authentication is required.

Dynamic route learning is preferred.

Which selection should the architect include in their design? (Choose the best answer.)

- A. Deploy a Tier-0 gateway in Active/Standby mode. Configure policy-based IPsec VPN with SHA512 with RSA as the hash algorithm.
- B. Deploy a Tier-0 gateway in Active/Active mode. Configure route-based IPsec VPN with SHA512 with RSA as the hash algorithm.
- C. Deploy a Tier-0 gateway in Active/Standby mode. Configure route-based IPsec VPN with SHA512 with RSA as the hash algorithm.
- D. Deploy a Tier-0 gateway in Active/Active mode. Configure policy-based IPsec VPN with SHA512 with RSA as the hash algorithm.

Correct Answer: C

QUESTION 2

An architect is helping an organization with the Conceptual Design of an NSX-T Data Center solution.

This information was gathered by the architect during the Discover Task of the Engagement Lifecycle:

There are applications which use IPv6 addressing.

Network administrators are not familiar with NSX-T Data Center solutions.

Hosts can only be configured with two physical NICs.

There is an existing management cluster to deploy the NSX-T components.

Dynamic routing should be configured between the physical and virtual network.

There is a storage array available to deploy NSX-T components.

Which constraint was documented by the architect? (Choose the best answer.)

- A. Dynamic routing should be configured between the physical and virtual network.
- B. There are applications which use IPv6 addressing.



C. Hosts can only be configured with two physical NICs.

D. There are enough CPU and memory resources in the existing management cluster.

Correct Answer: A

QUESTION 3

An architect is helping an organization with the Conceptual Design of an NSX-T Data Center solution.

This information was gathered by the architect during the Discover Task of the Engagement Lifecycle:

There are applications which use IPv6 addressing.

Network administrators are not familiar with NSX-T Data Center solutions.

Hosts can only be configured with two physical NICs.

There is an existing management cluster to deploy the NSX-T components.

Dynamic routing should be configured between the physical and virtual network.

There is a storage array available to deploy NSX-T components.

Which risk was documented by the architect? (Choose the best answer.)

A. Network administrators are not familiar with NSX-T Data Center solutions.

B. Dynamic routing should be configured between the physical and virtual network.

C. There are applications which use IPv6 addressing.

D. There is a storage array available to deploy NSX-T components.

Correct Answer: B

QUESTION 4

A customer wants to place their NSX Managers in different subnets.

Which would an architect recommend to support the request? (Choose the best answer.)

A. Use a load balancer.

B. Use round-robin DNS.

C. Use NAT.

D. Use a cluster Virtual IP.



Correct Answer: D

Reference: <http://www.cloudxtreme.info/nsx-t-manager-clustering/>

QUESTION 5

An NSX-T architect is working with a customer who wants to improve performance and future-proof their workloads with a multi-site architecture.

A current-state analysis captured this information:

Latency between sites is 160ms.

Bandwidth is 2Gbps.

The MTU is 1600.

What two VMware design recommendations should the architect recommend to the organization to achieve future-proofing? (Choose two.)

- A. MTU is recommended to be 9000.
- B. MTU must be at least 1700.
- C. Bandwidth must be at least 10Gbps.
- D. Latency RTT is acceptable.
- E. Latency must be less than 150ms.

Correct Answer: AE

[Latest 3V0-42.20 Dumps](#)

[3V0-42.20 Study Guide](#)

[3V0-42.20 Exam Questions](#)